
 
Município De São Pedro Da Serra 

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 
 
PORTARIA DE Nº. 087/2024 DE 06 DE MARÇO DE 2024. 
 
 ALTERAÇÃO DE DESIGNAÇÃO DOS PROFESSORES CASIANE LOPES MENDES DE 
ALMEIDA, FLAVIA HELENA ARTUS, MARISTELA MALLMANN GERLACH, JULIA 
FRANCIELE KUHN KLEIN. 
 
ISABEL CORETE JONER CORNELIUS, PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA SERRA, 
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais, 
 

  
RESOLVE 

 
                      DESIGNAR, a contar de 01/03/2024, as servidoras CASIANE LOPES MENDES 
DE ALMEIDA, FLAVIA HELENA ARTUS, MARISTELA MALLMANN GERLACH, JULIA 
FRANCIELE KUHN KLEIN para  a EMEI MIMO PRÉ. 
 
Revogadas as disposições em contrário esta portaria entra em vigor na data de sua 
publicação. 

 
 
 
GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL, 06 DE MARÇO DE 2024 . 
 
 
 
 

                                                                                          
ISABEL CORETE JONER CORNELIUS                                             
PREFEITA MUNICIPAL            


